
Pos

Open 35
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Over 45
1
2
3
4
5
6
7
8

No.

800
32
5

108
600
14
11
125
393
2
34
258
50
501
222
25
74
153
111
92
15

1
19
34
664
13
164
9
4

First Name

ALENCAR KREFTA
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
MOACIR DURAU
LUIZ TOALDO
RICARDO ALCIDES ANÇAY
MARCOS VINICIUS FLEITER
LAURO LUIS VONSOVICZ
NEREU SISTA
JACKS WENDELL P. FRANCO
ACIR JUSTI
ANTONIO LINCOLN BERROCAL
ALVARO ANTUNES COSTA
LUCIANO ROSA
GIOVANI VALENTE
MARCOS FERNANDO MARCHIORO
ANDERSON R. MACHADO (BABINHO)
CRISTIANO FERNANDES
NASRI WEINHARDT SARKIS
RODRIGO LUIZ MAGNAGO
DIRCEU FEDALTO
FLAVIO ROBERTO BONILHA

JOSÉ LUIZ TORRES
GASPAR MATOS
ANTONIO LINCOLN BERROCAL
AMILTON SILVA DE OLIVEIRA
DEVANIR BRAGUIM   (BRAGA)
LUIZ CESAR FERREIRA
CARLOS SUSSUMU OTA
KARINA MENEGUSSO PEGORARO

Best Tm

3:25.066
3:23.479
3:32.318
3:32.185
3:30.569
3:35.021
3:35.623
3:38.718
3:44.394
3:48.204
3:48.147
3:40.026
3:58.305
3:48.310
3:52.584
4:03.726
4:03.974
3:25.646
3:51.940
3:53.638

-.---

3:34.423
3:41.467
3:48.152
3:55.970
3:47.811
3:55.927
4:04.301
4:03.127

Diff

-
+16.711

+2:46.720
+3:20.961
+3:41.385
+4:48.119

1 Lap
+4.507
+40.339

+1:04.517
+1:07.194
+2:02.241
+2:51.897
+2:53.851
+3:39.055

2 Laps
3 Laps
4 Laps

+2:07.913
9 Laps
12 Laps

-
+1:10.992

1 Lap
2 Laps
+0.628

+1:13.920
+1:53.361
10 Laps

Patrocínio

PRO TORK/R2/ORMA/DASH/PROX
BEL PARTS / ADRENALINAMX.COM / RYCALL / CONSORCIO

R2 SPORTS?GRIFFT RACING
JET BLUE TRANSPORTES LTDA
SOUND66/GRIFITT/JM/SIMULTANEA
MADEIREIRA VONSOVICZ    / MADEIRAS VONSOVICZ / L.L

COMPANNY MAQ DE COSTURA
LINCONL JOIAS
MECANICA DESTROY
JANELA MOTOS/MX TECH/RM MX
ART CHAPO...PINTURAS / MOTOCENTER CAMPO LARGO
MECANICA MARCHIORRO/DASH
USED CAR/MODERN HOUSE CONSTRUÇOES LTDA
FHC AUTO PEÇAS
BELPARTS / LEANDRO BORGES / DASH / SERGINHO SUSPEN
CASTELO WORKS
MOTO CENTER ARAUCARIA
PRO TORK

COURO CENTER/ ADRENALINA
GM MOTOS
LINCONL JOIAS
HINOR AUTOFALANTES
BRAGA TRANSPOTE ESCOLAR
LTUZ TECNICA/AUTOMAÇÃO COMERCIO E EQUIPAMENTOS

GRIFFT/R2

Sorted on Laps

Margin of Victory

+16.711

Avg. Speed

54,077

Best Lap Tm

3:23.479

Best Spd

58,384

Best Lap by

[32] ALEXANDRO ALBERTO LEONEL

Printed: 13/3/2011 16:25:48
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Open 35

PROVA

Race (40:00 and 1 Laps)

DURAU CROSS 3,300 Km

13/3/2011 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

116

844

115

126

800

789

908

338

111

157

First Name

IKE KLAUMANN

LOANDRO ROGER ANTON

GUTO KLAUMANN

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

ALENCAR KREFTA

PAULO KAPP

ADEMIR ALVES DA FONSECA

JEYMISSON BRUNO DE MELO

FERNANDO VALANDRO

ALEXANDRO DE LARA

Best Tm

3:06.562

3:08.790

3:17.731

3:14.359

3:18.321

3:28.700

3:44.450

3:39.619

3:18.879

3:19.581

Diff

-

+1:11.518

1 Lap

+47.465

+2:01.845

3 Laps

+1:36.807

+1:38.541

5 Laps

9 Laps

Patrocínio

FECA KOALA ENERGI

ANTON MOTOS / ESCRIT. CONTABIL RAUL ZIPPERER

FECA KOALA ENERGI

BODE MOTORS / PRO TORK  / TRANSPORTADORA BASSO

PRO TORK/R2/ORMA/DASH/PROX

ADRENALINA/A REFORMIX/5CINCO ADESIVOS/ORMA MOTOS

DOMINIO AMBIENTAL/SIDFLEX/RADAN

MANI DISTRIBUIDORA / CENTRAL DO MDF

PRO TORK/JARVA ACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:11.518

Avg. Speed

60,293

Best Lap Tm

3:06.562

Best Spd

63,679

Best Lap by

[116] IKE KLAUMANN

Printed: 13/3/2011 17:36:57
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XC1

XC1

Race (1:00:00 and 1 Laps)

DURAU CROSS 3,300 Km

13/3/2011 16:30
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No.
844
28
127
126
33
157
991
108
112
978
25
338
908
92
78
21

First Name
FELIPE DA COSTA WERMUTH
ALAN MICHEL MEYENBERG
PAULO ROBERTO MARTINS
GUILHERME ROBERTO DA SILVA
LOANDRO ROGER ANTON
ALEXANDRO DE LARA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
RAFAEL TOALDO
ALESSANDRO BORTOTTI
RICARDO RIBEIRO BATISTA
ANILTON  RODRIGO XIMENEZ
PATRICK DELAJARI
ADEMIR ALVES DA FONSECA
DIRCEU FEDALTO
THIAGO HALLYSON FRANCO BERNARD
IVAM NADALIN

Best Tm
3:11.229
3:14.071
3:17.199
3:22.500
3:13.755
3:21.642
3:31.344
3:35.277
3:45.609
3:42.175
3:41.267
3:45.295
3:57.786
3:44.472
3:57.864
3:30.227

Diff
-

+57.593
+2:14.356
+3:24.632

1 Lap
+16.292

+1:05.439
+2:37.555

2 Laps
+0.308
+22.803
+28.557

+2:17.540
+3:32.281

3 Laps
+1:08.927

Patrocínio
FWERMUTH RACING / LEZMA RACING / ANTON MOTOS
TECNOTOOLING ELETROMECANICA / SULBRASIL DIST. MOTO
R2 SPORTS/GRIFFT
BODE MOTORS / PRO TORK  / TRANSPORTADORA BASSO
ANTON MOTOS / ESCRIT. CONTABIL RAUL ZIPPERER
PRO TORK/JARVA ACING
ESCORAS TAMANDARÉ
R2/GRIFFT
SIMULTANEA\SIMUCORTE
BODE MOTORS
PRO TORK / SUL BRASIL / TECNOTOOLING / PESK PAG CR
LANCHONETE CRISTAL/USINAGEM CANGURU
ADRENALINA/A REFORMIX/5CINCO ADESIVOS/ORMA MOTOS
MOTO CENTER ARAUCARIA
MAXICOMP FABRICA DE COMPENSADO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+57.593

Avg. Speed

57,604

Best Lap Tm

3:11.229

Best Spd

62,124

Best Lap by

[844] FELIPE DA COSTA WERMUTH

Printed: 13/3/2011 13:44:13
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XC2

XC2

Race (45:00 and 1 Laps)

DURAU CROSS 3,300 Km

13/3/2011 12:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 5 Laps)

9

10

11

No.

19

66

9

205

62

4

31

71

72

94

87

First Name

GASPAR MATOS

LUCIANO ZONTA

CARLOS SUSSUMO OTA

FABIO CESAR CASTILHO

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

KARINA MENEGUSSO PEGORARO

MATEUS GARBI CLEPT

ERIBERTO BOGUSZ

ANDRE LUIZ OROSCO

CAMILA CHRISTIE

ANDRE FERREIRA

Best Tm

3:45.774

4:04.637

4:08.568

4:05.589

4:29.197

4:25.898

4:39.343

5:54.297

4:17.270

8:40.331

-.---

Diff

-

+2:48.292

+3:20.000

+4:01.679

1 Lap

2 Laps

4 Laps

+4:01.747

5 Laps

6 Laps

9 Laps

Patrocínio

GM MOTOS

R2 SPORTS

GRIFFT/R2

VINCORTES/GM MOTOS

VINCORTS

GM MOTOS

JARVA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2:48.292

Avg. Speed

47,987

Best Lap Tm

3:45.774

Best Spd

52,619

Best Lap by

[19] GASPAR MATOS

Printed: 13/3/2011 13:10:51
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125cc

125CC 2T

Race (30:00 and 1 Laps)

DURAU CROSS 3,300 Km

13/3/2011 11:00
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (50% = 5 Laps)
13
DQ

No.
609
204
199
22
69
3

180
114
21

608
77

737

2
14

First Name
LUIZ GUSTAVO KOVOLCZYK FILA
RHENNAN POLLI
LUIZ GUSTAVO BONI
MARCIO JOSE IVANOWSKI
JEYMISSON BRUNO DE MELO
CHRISTOPHER AMHOF
HERMES KOSSOSKI
EDUARDO BERNARDI SANTOS
VINICIOS SAVIO CORDEIRO
JOÃO GILMAR LOPES
MATHEUS MOCELIN
MAYKON WILIAN DOS SANTOS

ADRIANO GIL DA CRUZ
RAFAEL OLBRE

Best Tm
3:33.713
3:41.871
3:45.133
3:51.715
3:59.440
4:02.876
4:01.717
3:57.028
4:10.842
4:19.846
3:38.243
5:22.212

7:45.291
3:53.864

Diff
-

+1:04.588
+2:32.933
+3:10.788
+3:52.246

1 Lap
+9.938

+1:08.240
+2:22.326
+4:08.570

3 Laps
+2:30.866

8 Laps
-

Patrocínio
CARROCERIAS LOPES / FEIJÃO FORMIGA / FORD KONRAD /

MARCIO MOTOS

DOMINIO AMBIENTAL/SIDFLEX/RADAN
VM MOTOS

BODE MOTORS
CARROCERIAS LOPES / FEIJÃO FORMIGA / FORD KONRAD /
DECORSUL
TRASMAY

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:04.588

Avg. Speed

51,117

Best Lap Tm

3:33.713

Best Spd

55,589

Best Lap by

[609] LUIZ GUSTAVO KOVOLCZYK FILA

Printed: 13/3/2011 15:12:31
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Nacional A

NAC. A

Race (30:00 and 1 Laps)

DURAU CROSS 3,300 Km

13/3/2011 13:00
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (50% = 5 Laps)
14
15

No.
609
77

127
22

204
30
14

738
147

3
62

180
426

21
205

First Name
LUIZ GUSTAVO KOVOLCZYK FILA
MATHEUS MOCELIN
LUCIANO FRANCISCO
MARCIO JOSE IVANOWSKI
RHENNAN POLLI
CHRISTOPHER AMHOF
RAFAEL OLBRE
FERNANDO JONATAN BARBOSA
APARECIDO HELIO
JEFERSON JOSE SOUZA
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
HERMES KOSSOSKI
CELIO KUPKA

IVAN NADALIM
JOSE LUIZ BAPTISTA

Best Tm
3:27.228
3:38.685
3:35.247
3:41.166
3:44.027
3:50.020
3:49.571
3:52.333
3:53.593
3:59.668
4:03.809
4:00.816
4:17.112

3:44.195
-.---

Diff
-

+1:24.469
+1:58.960
+2:14.634
+2:35.869
+3:22.229
+3:22.757

1 Lap
+5.945

+1:18.624
+1:24.094
+1:28.914

2 Laps

6 Laps
9 Laps

Patrocínio
CARROCERIAS LOPES / FEIJÃO FORMIGA / FORD KONRAD /
DECORSUL
CRIAS/FERRUGEM MOTO PEÇAS

VM MOTOS

TRANSMAY/SIGMA TRANSPORTES
JARUA RACING
TENENTE MOTOS

MAXICOMP FABRICA DE COMPENSADO

BAPTISTA & RIBEIRO/ZANZINI/ PLANO VATICANO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:24.469

Avg. Speed

53,169

Best Lap Tm

3:27.228

Best Spd

57,328

Best Lap by

[609] LUIZ GUSTAVO KOVOLCZYK FILA

Printed: 14/3/2011 17:04:16
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Abertura Cross Country

Nacional B

NAC B

Race (30:00 and 1 Laps)

DURAU CROSS 3,300 Km

13/3/2011 15:20
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